C O N V O C A Ç Ã O

OFÍCIO COMITÊ DE BACIAS HIDROGRÁFICAS DOS AFLUENTES

MINEIROS DO ALTO PARANAIBA 038/2019

O Presidente do CBH – Afluentes Mineiros do Alto Paranaíba, no uso de suas atribuições legais, convoca

todos os conselheiros para a 2ª Assembleia Geral Ordinária de 2019, conforme data, horário, local e pauta

abaixo:

DIA: 12/12/19 (quinta-feira)

HORÁRIO: 13h00.

LOCAL: Prefeitura Municipal de Patrocínio, Auditório “Geraldo Campos”.

ENDEREÇO: Av. João Alves do Nascimento 1492, Centro Administrativo.

CIDADE: Patrocínio, MG.

P A U T A

13:00 h –   Inicio

Item 01 – Abertura feita pelo Presidente e execução Hino Nacional.

Item 02 – Leitura do expediente e informe;

Item 03 – Aprovação da Ata da 2ª Reunião Extraordinária de 2019 (02/05/2019).

Item 04 – Debate e aprovação do Calendário de Reuniões do CBH PN1 para o ano de 2020.

Item 05 – Debate e aprovação do Plano de trabalho de 2020 do Comitê.

Item 06 – Novos procedimentos para a regularização de recursos hídricos. Apresentação: Diretoria de

Planejamento e Regulação do IGAM – Marcelo da Fonseca.

Item 07 – Relato do desenvolvimento dos trabalhos do GTAC PN1 e PN3.

Encerramento

Leocarlos Marques Mundim                                                                  Antônio Geraldo de Oliveira

Presidente do CBH AMAP / UPGRH PN1                                               Secretário do CBH AMAP